

Protokół nr 10/2023
z posiedzenia Rady Osiedla Śródmieście Północ
z dnia 13 grudnia 2023 r.

Ad.1/ Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

Posiedzenie otworzył i powitał członków Rady Przewodniczący Rady Osiedla Ireneusz Koczan oraz sprawdził obecność członków Rady Osiedla, który stwierdził, że posiedzenie zostało zwołane prawidłowo oraz stwierdził quorum 8 obecnych radnych, uprawnionych do głosowania.

Ad.2/ Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad i jego zatwierdzenie.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, który każdy radny otrzymał wcześniej mailem.

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.

Przystąpiono do głosowania porządku obrad:

Głosowało 8 radnych, za przyjęciem 8, przeciw 0, wstrzymujących 0.

Porządek obrad został przyjęty.

Ad.3/ Zatwierdzenie Protokołu z posiedzenia Rady Osiedla z dnia 15 listopada 2023 r.

Przewodniczący Rady Osiedla poinformował, że projekt Protokołu każdy otrzymał, zapytał również czy są jakieś uwagi do treści protokołu.

Uwag nie zgłoszono

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia Protokołu z posiedzenia Rady Osiedla z dnia 15.11. 2023 r.

Głosowało 8 radnych, za przyjęciem 8, przeciw 0, wstrzymujących 0.

Protokół został przyjęty.

Ad.4/ Zapoznanie się z pismem Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Szczecinie w sprawie planowanego budżetu Rad Osiedli. Informacja o projekcie planu finansowego Rady Osiedla Śródmieście Północ na 2024 rok.

Przewodniczący Ireneusz Koczan zapoznał radnych osiedla z pismem Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Szczecinie w sprawie planowanego budżetu Rad Osiedli. Poinformował również o projekcie planu finansowego Rady

Osiedla Śródmieście Północ na 2024 rok, który przyjął Zarząd i przekazał do akceptacji. Wstępnie zaplanowana została kwota w wysokości – 25.564,00 zł. Plan finansowy na 2024 rok będzie zatwierdzać Rada Osiedla, po potwierdzeniu przez Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego, o zatwierdzonej kwocie w Budżecie Miasta Szczecin.

Ad.5/ Zapoznanie się z pismem mieszkanki ul. Janosika z dnia 05 grudnia 2023 r., w sprawie wydania opinii dot. wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej nr 90/29 obręb 1022 przy ul. Felczaka 4 - 7, na miejsce postojowe.

Przewodniczący RO przedstawił pismo mieszkanki ul. Janosika. Odbyła się dyskusja w przedmiotowej sprawie. Ponieważ na mapce było brak wskazania konkretnego miejsca na miejsce postojowe radny Grzegorz Świszcz zgłosił wniosek, aby materiały dotyczące dzierżawy zgłaszająca uzupełniła o dokładne wskazanie na mapce miejsca, które zamierza wydzierżawić. Materiały należy zwrócić do właścicielki celem uzupełnienia.

Wniosek poddano pod głosowanie:

Głosowało 8 radnych – za przyjęciem wniosku 8, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Wniosek został przyjęty.

Ad.7/ Sprawy różne.

Przewodniczący Ireneusz Koczan, obecnym radnym na posiedzeniu Rady przekazał kalendarz na 2024 rok i długopis.

Innych spraw nie zgłoszono.

Ad.6/ Zakończenie posiedzenia.

Posiedzenie zakończono. Lista obecności, porządek posiedzenia w załączeniu.

Opracowała:
Katarzyna Łysek



Przewodniczący Rady Osiedla

Ireneusz Koczan